
Проект подготовлен 
бюджетно-финансовым комитетом 

 
 
О согласовании решения о передаче в 
безвозмездное пользование областного 
государственного имущества Центру 
специальной связи и информации 
Федеральной службы охраны Российской 
Федерации в Томской области  
 
 
 

В соответствии с пунктом 3 части 1, пунктом 3 части 3 статьи 17.1 
Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», 
пунктом 5 части 1 статьи 4, статьей 10 Закона Томской области от 12 января 2004 
года № 9-ОЗ «О предоставлении государственного имущества Томской области в 
аренду и безвозмездное пользование»  
 

Законодательная Дума Томской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

Согласовать Финансово-хозяйственному управлению Администрации 
Томской области решение о передаче в  безвозмездное пользование сроком на пять 
лет в целях организации технического и информационного сопровождения личного 
приема граждан Приемной Президента Российской Федерации Центру 
специальной связи и информации Федеральной службы охраны Российской 
Федерации в Томской области закрепленного на праве оперативного управления за 
Финансово-хозяйственным управлением Администрации Томской области 
следующего движимого имущества:   

Фотокамера Pentax K-5 в комплекте:  
- объектив SMS Pentax DA 17-70mm f/4 AL (IF) SDM; 
- вспышка Pentax AF 540 FGZ; 
- штатив Benro A-650EX+HD-38. 

 
 
Председатель  
Законодательной Думы  
Томской области                                       Б.А. Мальцев 



 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
Бюджетно-финансовый комитет 

РЕШЕНИЕ 
 

От 21.07.2011 № 51-24 
 
 
О согласовании решения о передаче в 
безвозмездное пользование областного 
государственного имущества Центру 
специальной связи и информации 
Федеральной службы охраны Российской 
Федерации в Томской области  
 
 

Рассмотрев проект постановления Законодательной Думы Томской области 

«О согласовании решения о передаче в безвозмездное пользование областного 

государственного имущества Центру специальной связи и информации 

Федеральной службы охраны Российской Федерации в Томской области», 

внесенный Губернатором Томской области в соответствии со статьями 4, 10 Закона 

Томской области от 12 января 2004 года № 9-ОЗ «О предоставлении 

государственного имущества Томской области в аренду и безвозмездное 

пользование»,  

 

Бюджетно-финансовый комитет Р Е Ш И Л: 

 

Внести в установленном порядке проект постановления Законодательной 

Думы Томской области «О согласовании решения о передаче в безвозмездное 

пользование областного государственного имущества Центру специальной связи и 

информации Федеральной службы охраны Российской Федерации в Томской 

области» для рассмотрения на 51 собрании Законодательной Думы Томской 

области и рекомендовать принять его.  

 

 

Председатель комитета                              В.Л. Пономаренко 























 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
Юридический отдел 

Россия, 634050, г. Томск, пл. Ленина, 6 
www.duma.tomsk.ru 

 тел. (3822) 51-08-95, факс (3822) 51-06-02 
duma@tomsk.gov.ru 

 
ЗАКЛЮЧЕНИЕ 

на проект постановления Законодательной Думы Томской области «О 
согласовании решения о передаче в безвозмездное пользование 

областного государственного имущества Центру специальной связи и 
информации Федеральной службы охраны Российской Федерации в 

Томской области»  
 

Проект постановления Законодательной Думы Томской области «О 

согласовании решения о передаче в безвозмездное пользование областного 

государственного имущества Центру специальной связи и информации 

Федеральной службы охраны Российской Федерации в Томской области», 

внесенный Губернатором Томской области (вх. № 3355/0801-11 от 06.07.2011), 

законодательству не противоречит. 

К тексту проекта постановления имеются замечания юридико-технического 

характера, которые будут представлены в рабочем порядке. 

 

 

 

 

И.о. начальника отдела  В.Г.Агеев
11.07.2011 

 
Исполнитель: 
Елисеев Ю.А. 
510-365 

 


	Пост Согл БезвПольз Центр спец связи.doc
	R 51-24 Согл БезвПольз Центр спец связи.doc
	Проект из АТО_Центр спец связи.tif
	Заключение юридич отдела.doc

